Vysvětlení soutěžních podmínek č. 1

DOTAZ č.1: 

Jaké jsou hydrogeologické podmínky v řešeném území / je území vhodné pro vsakování dešťové vody?

ODPOVĚĎ na dotaz č.1: 

· Hydrogeologický průzkum nemá zadavatel k dispozici.

DOTAZ č.2: 

Můžete poskytnout zaměření prostoru Atria?

ODPOVĚĎ na dotaz č.2: 

· Dostupné podklady jsou zveřejněné na profilu zadavatele. Další podklady nemá zadavatel k dispozici.

DOTAZ č.3: 

Je nutné se k účasti v soutěži předem přihlašovat přes portál https://zakazky.zdarns.cz nebo je za přihlášení se k účasti v soutěži považováno až odevzdání návrhu?

ODPOVĚĎ na dotaz č.3: 

· Předchozí přihlášení není požadováno, za přihlášení se k účasti v soutěži je považováno až odevzdání návrhu

DOTAZ č.4: 

V zadání se píše: „V lokalitě se nacházejí plochy prodejních ploch (např. budova Lídl), které musí být zachovány ve stejném rozsahu, ale mohou být navrženy jinou formou.“ Můžeme tomu rozumět tak, že lze budovu i přemístit, při zachování stávajících plošných požadavků? 

ODPOVĚĎ na dotaz č.4: 

· ano budovu je možné přemístit, ale je nutné zachovat stávající kapacitu, včetně kapacit pro dopravu v klidu 

DOTAZ č.5: 

V zadání se píše: „Pro návrh je předepsána současná kapacita celkem 280 parkovacích stání ...“. Pokud tomu rozumíme správně, toto číslo zahrnuje jenom veřejná stání na pozemcích ve vlastnictví města?

ODPOVĚĎ na dotaz č.5: 

· Jedná se o celkový počet parkovacích stání tedy i parkovací stání jiných subjektů

DOTAZ č.6: 

V text. částí zadání ZADÁNÍ/POTENCIÁL MĚSTA/ŽĎÁR NAD SÁZAVOU na str. 12 je řešená oblast bez předprostoru Vesny, ale v příloze P_2 na panelech vč. dwg souboru už předprostor Vesny zahrnutý je. Předpokládáme, že podklad P_2 je správný.

ODPOVĚĎ na dotaz č.6: 

· Správný je podklad P2

Prodloužení lhůty pro podání návrhů:

Zadavatel tímto prodlužuje konečnou lhůtu pro podání soutěžního návrhu z organizačně-technických důvodů. 

Poslední možný termín odevzdání soutěžního návrhu, tedy okamžik, kterým končí lhůta pro podání návrhů, je 6. 2. 2020 v 14:30 hodin.

Zveřejněné vysvětlení soutěžních podmínek nemá podstatný vliv na jejích obsah a žádným způsobem nezasáhne do návrhu účastníků a tedy ani do hodnocení návrhů.

